

**Construirea salii de sport aferent institutiei de invatamint, bloc
sportiv (constructie tip P+1E) situat in mun. Ungheni, str.
M.Eminescu 49**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 2-1-1/26
Constructii din beton armat (25/23-CBA)

Valoarea de deviz 3 043 786,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete din palplanse				
1	CQ03B aplicativ	Piloti din profil dublu T introdusi prin vibrare cu inclinarea mai mica sau egala cu 1/10 in teren categoria II	m	162,00	378,50 221,00	61 317,00 35 802,00
2	pret ofertant	Profil de tip dublu T 25B1, L=6.0 m	buc	27,00	2 745,00 0,00	74 115,00 0,00
Total			lei		135 432,00	
Total Perete din palplanse					135 432,00	
Inclusiv salariu					35 802,00	
		2. Excavari si umpluturi de pamint				
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	32,75	1 035,01 0,00	33 896,58 0,00
4	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t	5 403,75	20,83 0,00	112 560,11 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	32,75	224,44 30,60	7 350,41 1 002,15
6	pret furnizor	Cost argila nisipoasa pentru umplutura	m3	3 169,00	50,53 0,00	160 129,57 0,00
7	TsD32A	Executarea pernelor de pamint cu densitatea volumetrica minim 1.7 g/cm3, pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificata a pamintului cu ruloul	100 m3	15,14	3 040,95 16,15	46 039,98 244,54
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	331,00	26,35 26,35	8 721,85 8 721,85
9	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor pina la densitatea volumetrica minim 1.65 g/cm3, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	111,00	65,75 63,75	7 298,25 7 076,25

1	2	3	4	5	6	7
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	13,24	414,21 0,00	5 484,14 0,00
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, a umpluturilor pina la densitatea volumetrica minim 1.65 g/cm3, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	15,44	2 824,30 749,70	43 607,19 11 575,39
12	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	154,40	48,00 0,00	7 411,20 0,00
Total			lei		432 497,94	
Total Excavari si umpluturi de pamint					432 497,94	
Inclusiv salariu					28 620,18	
		3. Fundatii				
		3.1. Fm1 - 8 buc, Fm2 - 2 buc, Fm3 - 2 buc,				
13	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, beton marfa C8/10, turnare cu mijloace clasice	m3	4,62	1 960,91 382,50	9 059,40 1 767,14
14	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	74,44	145,92 89,25	10 862,28 6 643,77
15	CC01C	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	142,72	21,06 6,72	3 005,68 958,37
16	CC01D1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	589,74	19,19 5,36	11 317,11 3 158,09
17	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	25,08	2 188,64 374,00	54 891,09 9 379,92
Total			lei		89 135,74	
Total Fm1 - 8 buc, Fm2 - 2 buc, Fm3 - 2 buc,					89 135,74	
Inclusiv salariu					21 907,29	
		3.2. Pm1, Pm2				
18	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, beton marfa C8/10, turnare cu mijloace clasice	m3	3,98	1 960,77 382,50	7 803,86 1 522,35
19	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	157,85	151,85 80,75	23 969,52 12 746,43
20	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul	kg	89,46	20,04 5,69	1 792,78 509,40

1	2	3	4	5	6	7
		barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere				
21	CC01E1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in atelieri de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	767,86	20,38 6,03	15 648,99 4 634,03
22	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: Pi1	kg	7,89	46,08 8,92	363,57 70,38
23	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: Pi2	kg	21,65	46,08 8,92	997,63 193,21
24	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: Pi3	kg	17,66	46,08 8,92	813,77 157,59
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	25,12	2 188,60 374,00	54 977,63 9 394,88
Total			lei			106 369,18
Total Pm1, Pm2						106 369,18
Inclusiv salariu						29 228,27
		3.3. Fc1				
26	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, beton marfa C8/10, turnare cu mijloace clasice	m3	10,85	1 960,84 382,51	21 275,11 4 150,21
27	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	333,95	151,83 80,75	50 703,63 26 966,51
28	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in atelieri de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	316,66	20,04 5,69	6 345,87 1 803,36
29	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in atelieri de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	3 165,45	18,68 4,84	59 130,61 15 336,55
30	CL26A	Rame metalice gata confectionate - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg	35,37	43,32 10,20	1 532,23 360,83
31	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	28,00	30,07 21,25	841,96 595,00
32	CC13B	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 18-28 mm	buc	16,00	81,02 42,50	1 296,32 680,00
33	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	64,79	2 188,62 374,00	141 800,69 24 231,46
Total			lei			282 928,01
Total Fc1						282 928,01
Inclusiv salariu						74 123,92

1	2	3	4	5	6	7
		3.4. Blocuri ancorare SA				
34	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: blocuri ancorare SA1- 12 buc	kg	457,22	50,39 8,92	23 039,32 4 080,68
35	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: blocuri ancorare SA2- 2 buc	kg	27,42	50,39 8,92	1 381,69 244,72
36	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: blocuri ancorare SA3- 2 buc	kg	70,34	50,39 8,93	3 544,43 627,81
37	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	15,60	146,07 89,25	2 278,69 1 392,30
38	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	3,62	2 188,55 374,00	7 922,55 1 353,88
Total			lei			38 165,22
Total Blocuri ancorare SA						38 165,22
Inclusiv salariu						7 699,39
		3.5. Accese imobil Sc1, Sc2, Pn1				
39	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, beton marfa C8/10, turnare cu mijloace clasice	m3	0,93	1 961,48 382,58	1 824,18 355,80
40	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	40,66	151,91 80,75	6 176,66 3 283,29
41	CC02M	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	15,32	20,84 5,86	319,27 89,84
42	CC02M2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	320,80	21,28 6,29	6 826,62 2 017,81
43	TsC54C	Strat de fundatie din pietris calcar fr. 5-40 mm	m3	3,40	737,45 84,15	2 507,33 286,11
44	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C16/20 si turnarea cu mijloace clasice	m3	8,02	2 281,59 450,50	18 298,35 3 613,00
Total			lei			35 951,60
Total Accese imobil Sc1, Sc2, Pn1						35 951,60
Inclusiv salariu						9 645,85
Total			lei			552 549,75
Total Fundatii						552 549,75
Inclusiv salariu						142 604,72
		4. Caracasa monolita axele A-D / 7-9				
		4.1. Coloane				

1	2	3	4	5	6	7
45	CB03F	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	128,50	186,82 106,25	24 006,37 13 653,12
46	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	88,00	48,30 38,25	4 250,40 3 366,00
47	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	402,60	23,40 8,41	9 420,84 3 387,84
48	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	973,28	20,51 6,03	19 961,97 5 873,67
49	CC02D2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - eclise sudura	kg	73,92	16,21 2,89	1 198,24 213,60
50	CC13E	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata cu 2 eclise, la bare cu diametrul 18-28 mm	buc	48,00	143,06 63,75	6 866,88 3 060,00
51	CL26A	Rame metalice gata confectionate - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg	48,24	43,32 10,20	2 089,76 491,98
52	CC13B	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 18-28 mm	buc	60,00	81,02 42,50	4 861,20 2 550,00
53	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3	12,85	2 479,51 450,51	31 861,70 5 789,01
Total			lei			104 518,92
Total Coloane						104 518,92
Inclusiv salariu						38 385,22
		4.2. Grinzi				
54	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	215,90	156,53 85,00	33 794,83 18 351,49
55	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	356,00	48,30 38,25	17 194,80 13 617,00

1	2	3	4	5	6	7
56	CC02K	Armături din oțel beton A240 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	1 338,54	23,40 8,41	31 321,84 11 263,77
57	CC02L2	Armături din oțel beton B500B fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	3 347,65	20,51 6,03	68 660,30 20 203,06
58	CC02D2	Armături din oțel beton B500B fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi și stîlpi, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante - eclise sudura	kg	47,04	16,21 2,89	762,52 135,91
59	CC13D	Innadirea prin sudare electrică la banc a armaturilor din oțel beton, pentru betoane monolite armate, executată cu 2 eclise, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	48,00	42,83 29,75	2 055,84 1 428,00
60	CL26A	Rame metalice gata confecționate - saibe capăt oțel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg	37,68	43,32 10,20	1 632,30 384,37
61	CC13A	Innadirea prin sudare electrică la banc a armaturilor din oțel beton, pentru betoane monolite armate, executată prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	48,00	30,07 21,25	1 443,36 1 020,00
62	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stîlpi, beton marfa clasă C20/25 și turnarea cu mijloace clasice	m3	34,72	2 479,57 450,50	86 090,67 15 641,36
Total			lei			242 961,25
Total Grinzi						242 961,25
Inclusiv salariu						82 044,96
		4.3. Plansee				
		4.3.1. Cota +3.570				
63	CB03E	Cofraje din panouri refoșabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în plăci și grinzi la construcții cu înălțimea pînă la 20 m inclusiv, exclusiv susținerile	m2	183,29	156,52 85,00	28 688,55 15 579,73
64	CB11A	Susțineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea plăcilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc	490,00	48,30 38,25	23 667,00 18 742,50
65	CC02N2	Armături din oțel beton B500B fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în plăci, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	3 628,37	19,66 5,18	71 333,75 18 813,06
66	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stîlpi, beton marfa clasă C20/25 și turnarea cu mijloace clasice	m3	29,78	2 479,53 450,50	73 840,40 13 415,90
Total			lei			197 528,97

1	2	3	4	5	6	7
Total Cota +3.570						197 528,97
Inclusiv salariu						66 551,19
		4.3.2. Cota +7.200				
67	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	183,29	156,52 85,00	28 688,55 15 579,73
68	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	490,00	48,30 38,25	23 667,00 18 742,50
69	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	3 685,26	19,66 5,19	72 452,21 19 108,09
70	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3	29,22	2 479,56 450,50	72 452,74 13 163,61
Total			lei			197 259,66
Total Cota +7.200						197 259,66
Inclusiv salariu						66 593,93
		4.3.3. Cota +7.700				
71	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	38,68	156,60 85,00	6 057,29 3 287,80
72	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	96,00	48,30 38,25	4 636,80 3 672,00
73	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	632,68	19,66 5,18	12 438,49 3 280,40
74	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3	6,04	2 479,62 450,50	14 976,90 2 721,02
Total			lei			38 109,70
Total Cota +7.700						38 109,70
Inclusiv salariu						12 961,22
		4.3.4. Cota +9.980				
75	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	25,60	156,67 85,00	4 010,75 2 176,00
76	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor	buc	70,00	48,30 38,25	3 381,00 2 677,50

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R				
77	CC02M2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	239,59	21,28 6,29	5 098,48 1 506,97
78	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	24,42	19,65 5,18	479,85 126,56
79	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3	4,61	2 479,59 450,52	11 430,91 2 076,90
Total			lei			24 400,50
Total Cota +9.980						24 400,50
Inclusiv salariu						8 563,93
		4.3.5. Cota +10.340				
80	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	38,45	156,43 85,00	6 014,73 3 268,33
81	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	98,00	48,30 38,25	4 733,40 3 748,50
82	CC02M2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	358,78	21,28 6,29	7 634,84 2 256,76
83	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	34,50	19,67 5,19	678,62 178,92
84	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3	5,28	2 479,41 450,50	13 091,28 2 378,64
Total			lei			32 151,98
Total Cota +10.340						32 151,98
Inclusiv salariu						11 831,15
Total			lei			489 450,81
Total Plansee						489 450,81
Inclusiv salariu						166 501,42
		4.4. Pereti cota -0.100; +3.570				

1	2	3	4	5	6	7
85	CB03D	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	319,67	151,85 80,75	48 541,89 25 813,39
86	CC02I	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	144,62	23,06 8,42	3 334,94 1 217,03
87	CC02I2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 785,28	23,57 8,93	42 079,05 15 933,67
88	CA05E	Beton turnat in diafragme drepte, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, beton marfa si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C20/25	m3	31,34	2 441,29 412,25	76 510,03 12 919,91
Total			lei			170 469,20
Total Pereti cota -0.100; +3.570						170 469,20
Inclusiv salariu						55 884,00
		4.5. Scara interioara				
89	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	38,14	156,50 85,00	5 968,91 3 241,90
90	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	75,00	48,33 38,25	3 624,75 2 868,75
91	CC02M	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	8,48	20,83 5,86	176,64 49,73
92	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	557,46	19,66 5,18	10 959,66 2 890,42
93	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3	5,71	2 479,48 450,51	14 157,83 2 572,44
Total			lei			34 887,52
Total Scara interioara						34 887,52
Inclusiv salariu						11 623,24
		4.6. Parapet cota +7.200				
94	CB03F	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in	m2	12,56	187,00	2 348,72

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile			106,25	1 334,50
95	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	22,40	156,37 85,00	3 502,69 1 904,00
96	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	77,54	23,40 8,41	1 814,44 652,46
97	CC02K2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	149,42	23,91 8,92	3 572,63 1 333,56
98	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3	4,37	2 479,76 450,52	10 836,55 1 968,77
99	CD65G	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la pereti interiori, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	7,98	3 992,00 498,10	31 856,16 3 974,85
100	CC03A	Montare plase sudate d4Bp 100x100 mm, la zidarie	kg	60,10	26,14 3,83	1 571,01 229,93
Total			lei			55 502,80
Total Parapet cota +7.200						55 502,80
Inclusiv salariu						11 398,07
4.7. Incaperi tehnice cota +7.200						
101	CB03F	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	25,20	186,80 106,25	4 707,36 2 677,50
102	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	34,00	48,30 38,25	1 642,20 1 300,50
103	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	38,95	156,55 85,00	6 097,62 3 310,83
104	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	195,20	23,40 8,42	4 567,68 1 642,63
105	CC02K2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau	kg	157,28	23,91 8,92	3 760,56 1 403,69

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
106	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	711,62	20,51 6,03	14 595,33 4 294,62
107	CC02D2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - eclise sudura	kg	66,64	16,22 2,89	1 080,90 192,61
108	CC13D	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata cu 2 eclise, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	68,00	42,83 29,75	2 912,44 2 023,00
109	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3	12,86	2 479,57 450,50	31 887,27 5 793,42
110	CD65G	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la pereti interiori, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	30,55	3 992,09 498,10	121 958,35 15 217,04
111	CC03A	Montare plase sudate d4Bp 100x100 mm, la zidarie	kg	165,50	26,14 3,83	4 326,17 633,08
112	CL18A	Confectii metalice diverse din tevi 108x5.0 mm; 159x8.0 mm	kg	13,11	46,64 17,85	611,45 234,00
113	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,013	1 758,46 620,77	22,86 8,07
Total			lei		198 170,53	
Total Incaperi tehnice cota +7.200					198 170,53	
Inclusiv salariu					38 730,99	
Total			lei		1 295 961,03	
Total Caracasa monolita axele A-D / 7-9					1 295 961,03	
Inclusiv salariu					404 567,90	
Total			lei		2 416 440,72	
Asigurari sociale			24 %		146 782,75	
Cheltueli de transport			5 %		72 089,76	
Total					2 635 313,23	
Cheltueli de regie			10 %		263 531,33	
Total					2 898 844,56	
Beneficiu de deviz			5 %		144 942,24	
					3 043 786,80	
Total deviz:						
Inclusiv salariu					611 594,80	

Intocmit

Verificat

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Obiect: **Construirea salii de sport aferent institutiei de invatamint, bloc sportiv (constructie tip P+1E) situat in mun. Ungheni, str. M.Eminescu 49**

Catalog de prețuri unitare № 2-1-1/26
Constructii din beton armat (25/23-CBA)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete din palplanse				
1	CQ03B aplicativ	Piloti din profil dublu T introdusi prin vibrare cu inclinarea mai mica sau egala cu 1/10 in teren categoria II	m			378,50 221,00
	7124030010800	Dulgher-poduri	h-om	2,5000	85,00	212,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,5000	180,00	90,00
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,5000	135,00	67,50
2	pret ofertant	Profil de tip dublu T 25B1, L=6.0 m	buc			2 745,00 0,00
	211001	Profil de tip dublu T 25B1, L=6.0 m (25,70 kg/m)	buc	1,0000	2 745,00	2 745,00
		2. Excavari si umpluturi de pamint				
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 035,01 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	460,00	1 035,01
4	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t			20,83 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	420,00	20,83
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			224,44 30,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	85,00	30,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	459,00	1,84
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	480,00	192,00
6	pret furnizor	Cost argila nisipoasa pentru umplutura	m3			50,53 0,00
	1420202205501	Argila nisipoasa	m3	1,05263	48,00	50,53
7	TsD32A	Executarea pernelor de pamint cu densitatea volumetrica minim 1.7 g/cm3, pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificata a pamintului cu ruloul	100 m3			3 040,95 16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	85,00	16,15
	4100126202818	Apa	m3	0,4000	20,00	8,00
	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,1120	280,00	31,37
	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	2,4400	280,00	683,21
	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	2,0400	600,00	1 224,02
	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	2,4200	120,00	290,40
	34105400000013	Rulou compactor cu valuri netede, 5 t, remorca	h-ut	2,4800	120,00	297,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,2900	380,00	490,21
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,35 26,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	85,00	26,35
9	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor pina la densitatea volumetrica minim 1.65 g/cm3, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			65,75 63,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	85,00	63,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			414,21 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	380,00	414,21
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, a umpluturilor pina la densitatea volumetrica minim 1.65 g/cm3, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 824,30 749,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	85,00	749,70
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	220,00	2 074,60
12	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			48,00 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	280,00	28,00
		3. Fundatii				
		3.1. Fm1 - 8 buc, Fm2 - 2 buc, Fm3 - 2 buc,				
13	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, beton marfa C8/10, turnare cu mijloace clasice	m3			1 960,91 382,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	85,00	327,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	85,00	55,25
	2663102100910	Beton marfa clasa C8/10	m3	1,0250	1 400,00	1 449,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	380,00	95,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	80,00	32,00
14	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			145,92 89,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	85,00	80,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	23,00	1,84
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	360,00	32,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,78
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,24
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
15	CC01C	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			21,06 6,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	85,00	6,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,00	0,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
16	CC01D1	Armături din oțel beton B500B fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate	kg			19,19 5,36
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	85,00	5,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602200010	Oțel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	2,00	0,30
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
17	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasă C16/20	m3			2 188,64 374,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	85,00	340,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	85,00	34,00
	2663102100912	Beton marfa clasă C 16/20	m3	1,0250	1 562,50	1 625,61
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	460,00	115,00
		3.2. Pm1, Pm2				
18	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, beton marfa C8/10, turnare cu mijloace clasice	m3			1 960,77 382,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	85,00	327,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	85,00	55,25
	2663102100910	Beton marfa clasă C8/10	m3	1,0250	1 400,00	1 449,25
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	380,00	95,00
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	80,00	32,00
19	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în elevații, ziduri drepte până la 6 m înălțime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			151,85 80,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	85,00	68,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	360,00	39,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
20	CC01E	Armături din oțel beton A240 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg			20,04 5,69
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	85,00	5,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,25
	2710602100015	Oțel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	2,00	0,30
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
21	CC01E1	Armături din oțel beton B500B fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg			20,38 6,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	85,00	5,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,26
	2710602400010	Oțel beton B500B diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	2,00	0,30
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
22	CL57B	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: P11	kg			46,08 8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	85,00	8,92
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	28,50	29,94
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	45,00	0,91
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	52,00	0,53
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	45,00	0,59

1	2	3	4	5	6	7
23	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: Pi2	kg			46,08 8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	85,00	8,92
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	28,50	29,94
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	45,00	0,91
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	52,00	0,53
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	45,00	0,58
24	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: Pi3	kg			46,08 8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	85,00	8,92
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	28,50	29,94
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	45,00	0,91
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	52,00	0,52
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	45,00	0,59
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 188,60 374,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	85,00	340,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	85,00	34,00
	2663102100912	Beton marfa clasa C 16/20	m3	1,0250	1 562,50	1 625,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	460,00	115,00
		3.3. Fc1				
26	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, beton marfa C8/10, turnare cu mijloace clasice	m3			1 960,84 382,51
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	85,00	327,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	85,00	55,25
	2663102100910	Beton marfa clasa C8/10	m3	1,0250	1 400,00	1 449,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	380,00	95,02
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	80,00	32,00
27	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			151,83 80,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	85,00	68,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	360,00	39,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
28	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			20,04 5,69
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	85,00	5,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,26
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,00	0,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
29	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			18,68 4,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	85,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,25
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
30	CL26A	Rame metalice gata confectionate - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg			43,32
						10,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	85,00	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	85,00	0,85
	203013294705	Rama metalica gata confectionata - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg	1,0000	32,60	32,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,10	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	45,00	0,23
31	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			30,07
						21,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	85,00	21,25
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	52,00	7,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	4,10	1,02
32	CC13B	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 18-28 mm	buc			81,02
						42,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	85,00	42,50
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,6500	52,00	33,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1500	4,10	4,71
33	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 188,62
						374,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	85,00	340,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	85,00	34,00
	2663102100912	Beton marfa clasa C 16/20	m3	1,0250	1 562,50	1 625,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	460,00	115,00
		3.4. Blocuri ancorare SA				
34	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: blocuri ancorare SA1- 12 buc	kg			50,39
						8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	85,00	8,92
	2811236309905	Confectii metalice - blocuri ancorare tip SA	kg	1,0400	32,60	34,24
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	45,00	0,91
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	52,00	0,53
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	45,00	0,59
35	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: blocuri ancorare SA2- 2 buc	kg			50,39
						8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	85,00	8,92
	2811236309905	Confectii metalice - blocuri ancorare tip SA	kg	1,0400	32,60	34,24
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	45,00	0,91
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	52,00	0,53
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	45,00	0,58
36	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: blocuri ancorare SA3- 2 buc	kg			50,39
						8,93
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	85,00	8,93
	2811236309905	Confectii metalice - blocuri ancorare tip SA	kg	1,0400	32,60	34,24
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	45,00	0,91
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	52,00	0,52
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	45,00	0,58
37	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			146,07
						89,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	85,00	80,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	23,00	1,84
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	360,00	32,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,87
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,31
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
38	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 188,55 374,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	85,00	340,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	85,00	34,00
	2663102100912	Beton marfa clasa C 16/20	m3	1,0250	1 562,50	1 625,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	460,00	115,00
		3.5. Accese imobil Sc1, Sc2, Pn1				
39	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, beton marfa C8/10, turnare cu mijloace clasice	m3			1 961,48 382,58
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	85,00	327,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	85,00	55,29
	2663102100910	Beton marfa clasa C8/10	m3	1,0250	1 400,00	1 449,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	380,00	95,20
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	80,00	32,00
40	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			151,91 80,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	85,00	68,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	360,00	39,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,54
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
41	CC02M	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,84 5,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	85,00	5,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,37
42	CC02M2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			21,28 6,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	85,00	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602400010	Otel beton B500B diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
43	TsC54C	Strat de fundatie din pietris calcar fr. 5-40 mm	m3			737,45 84,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	85,00	84,15
	1421102200062	Pietris calcar fr. 5-40 mm	m3	1,1500	486,00	558,90
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	220,00	92,40

1	2	3	4	5	6	7
44	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C16/20 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 281,59 450,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,25
	2663102100912	Beton marfa clasa C 16/20	m3	1,0250	1 562,50	1 649,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,42
		4. Caracasa monolita axele A-D / 7-9 4.1. Coloane				
45	CB03F	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			186,82 106,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	85,00	21,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	85,00	85,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0080	54,80	0,44
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,0500	0,60	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	4,50	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,50	1,12
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	23,00	0,92
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	360,00	54,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
46	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,30 38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
47	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,40 8,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	85,00	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
48	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,51 6,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	85,00	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	85,00	0,42
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
49	CC02D2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - eclise sudura	kg			16,21 2,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	85,00	2,89
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
50	CC13E	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata cu 2 eclise, la bare cu diametrul 18-28 mm	buc			143,06 63,75

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7500	85,00	63,75
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,3400	52,00	69,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3500	4,10	9,63
51	CL26A	Rame metalice gata confectionate - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg			43,32
						10,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	85,00	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	85,00	0,85
	203013294705	Rama metalica gata confectionata - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg	1,0000	32,60	32,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,10	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	45,00	0,22
52	CC13B	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 18-28 mm	buc			81,02
						42,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	85,00	42,50
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,6500	52,00	33,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1500	4,10	4,71
53	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,51
						450,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,25
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,40
		4.2. Grinzi				
54	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,53
						85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
55	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,30
						38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
56	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,40
						8,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	85,00	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
57	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,51 6,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	85,00	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	85,00	0,42
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
58	CC02D2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - eclise sudura	kg			16,21 2,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	85,00	2,89
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
59	CC13D	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata cu 2 eclise, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			42,83 29,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3500	85,00	29,75
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2200	52,00	11,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	4,10	1,64
60	CL26A	Rame metalice gata confectionate - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg			43,32 10,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	85,00	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	85,00	0,85
	203013294705	Rama metalica gata confectionata - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg	1,0000	32,60	32,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,10	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	45,00	0,22
61	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			30,07 21,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	85,00	21,25
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	52,00	7,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	4,10	1,02
62	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,57 450,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,25
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,40
		4.3. Plansee				
		4.3.1. Cota +3.570				
63	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,52 85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,49
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,49
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20

1	2	3	4	5	6	7
64	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,30 38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
65	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,66 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	85,00	4,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,25
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
66	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,53 450,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,25
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,39
		4.3.2. Cota +7.200				
67	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,52 85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	71240100107000	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,49
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,49
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
68	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,30 38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
69	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,66 5,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	85,00	4,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,26
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
70	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,56 450,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,25
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,41
		4.3.3. Cota +7.700				
71	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,60 85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,54
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
72	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,30 38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
73	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,66 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	85,00	4,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,25
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
74	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,62 450,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,25
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,39
		4.3.4. Cota +9.980				
75	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,67 85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,57
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,57
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
76	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,30 38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
77	CC02M2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			21,28 6,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	85,00	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602400010	Otel beton B500B diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
78	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,65 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	85,00	4,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,25
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,37
79	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,59 450,52
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,26
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,42
		4.3.5. Cota +10.340				
80	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,43 85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,45
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
81	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,30 38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
82	CC02M2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			21,28 6,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	85,00	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602400010	Otel beton B500B diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
83	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,67 5,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	85,00	4,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,26
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,39
84	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,41 450,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,25
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,37
		4.4. Pereti cota -0.100; +3.570				
85	CB03D	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			151,85 80,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	85,00	15,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7700	85,00	65,45
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	360,00	39,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
86	CC02I	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,06 8,42
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	85,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,26
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
87	CC02I2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,57 8,93
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1020	85,00	8,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,26
	2710602400010	Otel beton B500B diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
88	CA05E	Beton turnat in diafragme drepte, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, beton marfa si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C20/25	m3			2 441,29 412,25
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	85,00	331,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	85,00	80,75
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
		4.5. Scara interioara				
89	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,50 85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,48
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,48
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
90	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,33 38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
91	CC02M	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,83 5,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	85,00	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,36
92	CC02N2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,66 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	85,00	4,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	85,00	0,25
	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
93	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,48 450,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,26
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,41
		4.6. Parapet cota +7.200				

1	2	3	4	5	6	7
94	CB03F	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			187,00 106,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	85,00	21,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	85,00	85,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0080	54,80	0,44
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,0500	0,60	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	4,50	0,23
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,50	1,12
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	23,00	0,92
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	360,00	54,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,66
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,81
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,19
95	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,37 85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,42
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,42
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
96	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,40 8,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	85,00	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
97	CC02K2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,91 8,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1010	85,00	8,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602400010	Otel beton B500B diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
98	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, beton marfa clasa C20/25 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,76 450,52
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,26
	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,43
99	CD65G	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la pereti interiori, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	m3			3 992,00 498,10
	7122050013400	Zidar	h-om	4,9700	85,00	422,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	85,00	75,65
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	7,50	2 962,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	4 500,00	4,51

1	2	3	4	5	6	7
	26511221004022	Ciment M-400	kg	51,9500	2,45	127,28
	2652102100737	Var hidratat	kg	12,9200	5,50	71,06
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2800	594,00	166,29
	4100126202818	Apa	m3	0,5130	20,00	10,26
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	380,00	152,00
100	CC03A	Montare plase sudate d4Bp 100x100 mm, la zidarie	kg			26,14
						3,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	85,00	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	85,00	0,43
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	21,00	21,21
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	380,00	0,23
		4.7. Incaperi tehnice cota +7.200				
101	CB03F	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			186,80
						106,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	85,00	21,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	85,00	85,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0080	54,80	0,44
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,0500	0,60	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	4,50	0,23
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,50	1,12
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	23,00	0,92
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	360,00	54,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,46
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	6,79
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
102	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			48,30
						38,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	85,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	380,00	3,80
103	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,55
						85,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	85,00	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	85,00	72,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,80	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,50	1,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	360,00	46,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,51
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,51
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	460,00	9,20
104	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,40
						8,42
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	85,00	8,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
105	CC02K2	Armături din oțel beton B500B fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			23,91 8,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1010	85,00	8,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	85,00	0,34
	2710602400010	Oțel beton B500B diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,50	13,84
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
106	CC02L2	Armături din oțel beton B500B fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stîlpi, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			20,51 6,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	85,00	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	85,00	0,42
	2710602200010	Oțel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	380,00	0,38
107	CC02D2	Armături din oțel beton B500B fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi și stîlpi, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante - eclise sudura	kg			16,22 2,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	85,00	2,89
	2710602200010	Oțel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
108	CC13D	Innădirea prin sudare electrică la banc a armăturilor din oțel beton, pentru betoane monolite armate, executată cu 2 eclise, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			42,83 29,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3500	85,00	29,75
	2873155900800	Electrozi de sudură	kg	0,2200	52,00	11,44
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,4000	4,10	1,64
109	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stîlpi, beton marfa clasă C20/25 și turnarea cu mijloace clasice	m3			2 479,57 450,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	412,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	85,00	38,25
	26631021009141	Beton marfa clasă C20/25	m3	1,0250	1 750,00	1 847,57
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	380,00	106,41
110	CD65G	Zidarie din cărămidă, format 250 x 120 x 65 mm la pereti interiori, cu prepararea manuală a mortarului M-50, înălțimea etajului pînă la 4 m	m3			3 992,09 498,10
	7122050013400	Zidar	h-om	4,9700	85,00	422,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	85,00	75,65
	2640112302501	Cărămizi ceramice pline, dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	7,50	2 962,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	4 500,00	4,57
	26511221004022	Ciment M-400	kg	51,9500	2,45	127,28
	2652102100737	Var hidratat	kg	12,9200	5,50	71,06
	1421202200513	Nisip sortat nespălat 0-3 mm	m3	0,2800	594,00	166,32
	4100126202818	Apa	m3	0,5130	20,00	10,26
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	380,00	152,00
111	CC03A	Montare plase sudate d4Bp 100x100 mm, la zidarie	kg			26,14 3,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	85,00	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	85,00	0,43
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	21,00	21,21
	2710602100015	Oțel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	380,00	0,23
112	CL18A	Confecții metalice diverse din tevi 108x5.0 mm; 159x8.0 mm	kg			46,64 17,85

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	85,00	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	85,00	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	85,00	0,85
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,50	28,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,10	0,03
113	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 758,46 620,77
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	85,00	620,77
	2430126108726	Email PF	kg	12,0000	58,00	696,15
	2430226101020	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	6,0000	48,00	287,69
	2430226109241	Diluant alhidic D-308	kg	0,8400	38,00	32,31
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	38,00	113,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construirea salii de sport aferent institutiei de invatamint, bloc sportiv (construcie tip P+1E) situat in mun. Ungheni, str.

M.Eminescu 49

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse № 2-1-1/26
Constructii din beton armat (25/23-CBA)

Valoarea de deviz 3 043 786,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1/26:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	191,495	85,00	16 277,07
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 419,413	85,00	120 650,10
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1 622,989	85,00	137 954,04
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 505,371	85,00	127 956,51
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	624,638	85,00	53 094,23
6.	7124030010800	Dulgher-poduri	h-om	405,00	85,00	34 425,00
7.	7136080025001	Montator	h-om	63,228	85,00	5 374,39
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,095	85,00	8,07
9.	7212030022700	Sudor	h-om	133,731	85,00	11 367,13
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,833	85,00	1 345,81
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	337,197	85,00	28 661,75
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	841,952	85,00	71 565,88
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,292	85,00	2 914,82
		Total manopera				611 594,80

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,131	459,00	60,13
2.	1420202205501	Argila nisipoasa	m3	3 335,784	48,00	160 117,63
3.	1421102200062	Pietris calcar fr. 5-40 mm	m3	3,91	486,00	1 900,26
4.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	10,788	594,00	6 408,08
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	5,00	0,10
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,324	4 500,00	5 958,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,203	4 500,00	9 913,50
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	2,703	4 500,00	12 163,50
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,039	4 500,00	175,50
10.	2010237318750	Distantieri	buc	6 127,895	2,00	12 255,83
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	228,791	360,00	82 364,76
12.	203013294705	Rama metalica gata confectionata - saibe capat otel beton dimensiuni LxBxH: 80x80x16 mm	kg	121,29	32,60	3 954,05

13.	211001	Profil de tip dublu T 25B1, L=6.0 m (25,70 kg/m)	buc	27,00	2 745,00	74 115,00
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,039	38,00	1,48
15.	2320187315789	Decofrol	kg	227,176	28,00	6 360,93
16.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	12,164	45,00	547,38
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,606	45,00	27,26
18.	2430126108726	Email PF	kg	0,156	58,00	9,05
19.	2430226101020	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	0,078	48,00	3,74
20.	2430226109241	Diluant alhidic D-308	kg	0,011	38,00	0,42
21.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	15 219,35	7,50	114 145,13
22.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2 001,634	2,45	4 904,00
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	497,808	5,50	2 737,94
24.	2663102100910	Beton marfa clasa C8/10	m3	21,098	1 400,00	29 537,20
25.	2663102100912	Beton marfa clasa C 16/20	m3	131,866	1 562,50	206 040,64
26.	26631021009141	Beton marfa clasa C20/25	m3	186,635	1 750,00	326 611,25
27.	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2 800,55	13,50	37 807,43
28.	2710602200010	Otel beton B500B diametrul mai mare de 8 mm	kg	17 976,483	13,00	233 694,28
29.	2710602400010	Otel beton B500B diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	3 873,487	13,50	52 292,07
30.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,502	21,00	94,54
31.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	240,864	21,00	5 058,16
32.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	13,11	28,50	373,63
33.	2811236309900	Confectii metalice	kg	49,579	28,50	1 413,01
34.	2811236309905	Confectii metalice - blocuri ancorare tip SA	kg	582,951	32,60	19 004,21
35.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	718,80	10,00	7 188,00
36.	2873122004100	Plase sudate	kg	227,856	21,00	4 784,98
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	62,96	23,00	1 448,09
38.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	6,082	52,00	316,27
39.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	150,64	52,00	7 833,28
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,672	52,00	34,94
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	499,362	4,50	2 247,12
42.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	499,362	0,60	299,61
43.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	9,513	54,80	521,32
44.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	57,42	22,50	1 291,95
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	266,675	4,10	1 093,36
46.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	165,50	20,00	3 310,00
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	42,648	20,00	852,96
48.	4100126202818	Apa	m3	26,162	20,00	523,24
		Total materiale de constructii				1 441 795,21

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,828	45,00	352,26
2.	2922140007000	Macara	h-ut	107,217	380,00	40 742,46
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	73,688	460,00	33 896,48
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	19,531	380,00	7 421,78
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	14,432	380,00	5 484,16
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	13,10	480,00	6 288,00
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	8,152	80,00	652,16
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	182,046	120,00	21 845,52
9.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	81,00	135,00	10 935,00
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	147,027	220,00	32 345,94

11.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	81,00	180,00	14 580,00
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	48,175	65,00	3 131,37
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	65,715	460,00	30 228,90
14.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	36,639	120,00	4 396,68
15.	34105400000013	Rulou compactor cu valhuri netede, 5 t, remorca	h-ut	37,547	120,00	4 505,64
16.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	36,942	280,00	10 343,76
17.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	1,696	280,00	474,88
18.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	30,886	600,00	18 531,60
19.	34105400000007	Autobasculanta-10t	h-ut	268,026	420,00	112 570,92
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,44	280,00	4 323,20
		Total utilaje de construcții				363 050,71

Total	lei	2 416 440,72
Asigurari sociale	24 %	146 782,75
Cheltueli de transport	5 %	72 089,76
Total		2 635 313,23
Cheltueli de regie	10 %	263 531,33
Total		2 898 844,56
Beneficiu de deviz	5 %	144 942,24

Total deviz:

3 043 786,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)